
FASE DI AGGIUDICAZIONE O DI DEFINIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA

 

 
RIFERIMENTO AI DATI DELLA FASE DI AGGIUDICAZIONE O DI DEFINIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA

 

Codice di individuazione del contratto (CIG)  : 7510846232

 

 

 

STAZIONE APPALTANTE

 
Codice fiscale della Stazione Appaltante : 00856930102

Denominazione della Stazione Appaltante : Comune di Genova

Codice univoco dell'ufficio : 0004

Denominazione del centro di costo nell'ambito della Stazione Appaltante : Politiche Educative

Codice categoria della Stazione Appaltante  : 091444

Provincia / Comune: Genova / Genova

 
Modalità di realizzazione  : Contratto di appalto

 
OGGETTO DEL CONTRATTO

 
Lotto n.1 di 1

Oggetto del contratto  : Prodotti per l'igiene personale dei bambini 2018 - 2019

L'intervento è realizzato a scomputo degli oneri di urbanizzazione  : no

Programmazione  : 

Intervento  : 

L'intervento appartiene ad un tronco di lavoro a rete  : 

L'intervento rientra in un accordo quadro  : 

Numero di riferimento alla nomenclatura CPV   : Prodotti per la cura dei neonati - 33750000-2 -

Cod.SOA (ex Dpr 34/2000)  : 

 

 
Luogo esecuzione intervento

    -- Provincia  : Genova

    -- Comune  : Genova

    -- Codice ISTAT  : 010025
 

Modalità di acquisizione forniture/servizi prevalente*  : Acquisto

Prestazioni comprese nel contratto  : Sola esecuzione
 

PRESTAZIONI PROGETTUALI

 
Livello  : 

Data approvazione progetto  : 

 
DATI QUANTITATIVI DEL CONTRATTO

 

Pagina 1 di 5 Data e ora di creazione del documento : 27/11/2018 10:50:18



 

 

DATI ECONOMICI PRESUNTI DEL CONTRATTO

 
Codice dello strumento di programmazione  : E1 - STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE LOCALE

 

 

 

Misura Valore
Altro 1.0

Tipo di Finanziamento Importo Finanziamento
A - Fondi di bilancio della stazione appaltante 172.970,00 €
Totale 172.970,00 €

Quadro Economico Importo
Importo componente forniture (al netto
dell'IVA e degli oneri di sicurezza)

141.778,68 €

Importo componente lavori (come sopra) 0,00 €
Importo componente servizi (come sopra) 0,00 €
SubTotale 141.778,68 €
Importo totale per l'attuazione della sicurezza 0,00 €
Eventuali ulteriori somme non assoggettate al
ribasso d'asta

0,00 €

Importo progettazione (art. 53 comma 2 lett b,
c Dlgs 163/2006)

0,00 €

Importo complessivo contratto 141.778,68 €
Importo totale somme a disposizione 31.191,32 €
Importo  complessivo dell'intervento 172.970,00 €

Pagina 2 di 5 Data e ora di creazione del documento : 27/11/2018 10:50:18



DATI PROCEDURALI DEL CONTRATTO

 
Modalità di determinazione del corrispettivo  : A corpo

Procedura di scelta del contraente  : Affidamento in economia - Cottimo fiduciario 

Ricorso all'asta elettronica  : no

Criteri di aggiudicazione  : Prezzo più basso (Massimo ribasso)

Importo di aggiudicazione/affidamento  : 137.437,33 €

 
REQUISITI DI PARTECIPAZIONE/QUALIFICAZIONE

 
Requisiti  : Criteri di selezione stabiliti dalla stazione appaltante

 
PUBBLICITA' DEL CONTRATTO

 
Albo pretorio del Comune ove si eseguono i lavori  : 

Gazzetta Ufficiale Comunitè Europea - GUCE  : 

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana - GURI  : 

Bollettino Ufficiale Regionale - BUR  : 

Nr. quotidiani nazionali  : 0

Nr. quotidiani locali  : 0

Nr. periodici  : 0

Profilo del Committente (sito INFORMATICO proprio) : si

Sito Informatico Ministero Infrastrutture (www.AppaltiLiguria.it)  : si

Sito Informatico Osservatorio Contratti Pubblici  : si

Eè stata utilizzata la procedura accelerata per ragioni di urgenza  : no

Eè stata effettuata la preinformazione (ex art.63 D.Lgs 163/03)  : si

Modalità di indizione della gara (art. 224 c. 1) SETTORI SPECIALI  : 

 
INVITI E OFFERTE / SOGLIA DI ANOMALIA

 
Data di scadenza per la presentazione delle offerte  : 25/06/2018

Data di scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse  : 

Data di scadenza per la presentazione della richiesta di invito  : 

Data di scadenza bando  : 

Data di invito  : 

Nr. Soggetti che hanno presentato manifestazione di interesse  : 0

Nr. Soggetti che hanno presentato richiesta di invito  : 0

Nr. Soggetti invitati a presentare offerta  : 0

Nr. Soggetti che hanno presentato offerta  : 2

Nr. offerte ammesse  : 2

E' stata effettuata la verifica a campione requisiti : si

N.ro imprese escluse in seguito a verifica  : 0

Offerta di massimo ribasso  : 35.46308 %

Offerta di minimo ribasso  : 3.06206 %

Valore soglia anomalia  : 0.0 %

Nr. offerte maggiori o uguali alla soglia anomalia  : 0

Nr. imprese escluse automaticamente   : 0

Nr. imprese escluse per insufficienti giustificazioni  : 0

Valore del ribasso di aggiudicazione  : 3.06206 %

Pagina 3 di 5 Data e ora di creazione del documento : 27/11/2018 10:50:18



Data verbale  di aggiudicazione definitiva  o definizione procedura negoziata   : 05/11/2018

L'affidatario ha richiesto in sede di offerta la possibilitè di subappaltare parte delle prestazioni   : no

 

 
AGGIUDICAZIONE/AFFIDAMENTO

 
AGGIUDICATARI

 

Imprese

1) FARMAREGNO SRL
Codice Fiscale: 02230490423

Indirizzo :  VIA DEL COMMERCIO 3 - cap :  60030 - Comune :Monte Roberto (Ancona )

Tel. :  0731081507 - Fax :   - Email :  

Codice INPS : 0304960396

Codice INAIL : 14095920

Codice CASSA EDILE : 

Rappresentante legale : REGNO ALESSANDRO

 

 

SUBAPPALTATORI

Non è stato inserito nessun Subappaltatore

 

 

SOGGETTI AI QUALI SONO STATI CONFERITI INCARICHI

 
Non è stato inserito nessun Direttore dei lavori

 

Non è stato inserito nessun Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione

 

Referente appalto
1)  Dott.ssa CAROTENUTO CLAUDIA

Indirizzo :  via di Francia 3 - cap :  16149 - Comune :Genova (Genova )

Tel. :  0105577202 - Fax :   - Email :  ccarotenuto@comune.genova.it

 

Non è stato inserito nessun Responsabile subfase del procedimento

 

Responsabile del procedimento (RUP)
1)  Dott. GANDINO GUIDO 

Indirizzo :  Piazza Matteotti 9 - cap :  16123 - Comune : Genova (Genova )

Tel. :  0105574821 - Fax :  0105574815 - Email :  ggandinocomge@postecert.it

 

Non è stato inserito nessun Responsabile esecuzione contratto

 

Direttore/i esecuzione contratto (DEC)
1)  Dott.ssa CAROTENUTO CLAUDIA

Indirizzo :  via di Francia 3 - cap :  16149 - Comune : Genova (Genova )

Tel. :  0105577202 - Fax :   - Email :  ccarotenuto@comune.genova.it

 

Pagina 4 di 5 Data e ora di creazione del documento : 27/11/2018 10:50:18



 

PROGETTISTI

Non è stato inserito nessun Progettista

 

 

OFFERENTI

Imprese

1) MEDITEK
Codice Fiscale: 03076350739

Indirizzo :  Via Raffaello Sanzio 9 - cap :  74122 - Comune :Taranto (Taranto )

Tel. :  0999423646 - Fax :   - Email :  

Codice INPS : 7806415661

Codice INAIL : 19865341

Codice CASSA EDILE : 

Rappresentante legale : Conversano Carmen

 

 

 

L'Osservatorio Regionale Contratti della Regione Liguria

(Arch. Silvia Risso)

 

Pagina 5 di 5 Data e ora di creazione del documento : 27/11/2018 10:50:18


